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 پشت پرده منتفی شدن حضور عنایتی 
روی نیمکت استقلال!

تعییــن تکلیف ســرمربی اســتقلال بــرای لیگ 
بیست و دوم بعد از جدایی فرهاد مجیدی، یکی 
از آزمون هــای مهم آجورلــو در دوران مدیریتش 
در استقلال بود. بعد از امتناع نکونام از پذیرش 
هدایــت اســتقلال، آجورلــو ســراغ یــک گزینــه 
اســتقلالی دیگــر رفت کــه دوران حضــورش در 
جمع آبی ها با خاطراتی شــیرین برای هواداران 
همراه بود؛ یعنــی رضا عنایتی! ســرمربی که در 
دو فصل حضور روی نیمکت تیــم »هوادار« ابتدا 
این تیــم را از لیگ یک به لیــگ برتر رســاند و در 
ادامه هم با وجود مشکلات مالی فراوان این تیم 
را در رده دهم جدول تحویل داد. حالا و چندماه 
پس از برکناری آجورلو از مدیریت اســتقلال، او 
در مصاحبه اختصاصی، از آن مقطع جزئیاتی را 
فاش کرده است که هواداران استقلال و بسیاری 
از اهالی رسانه از آن بی خبر بودند. آجورلو در این 
مصاحبه بعــد از صحبت درخصــوص یک صحنه 
 آرایی)بــه گمــان خــودش( در فضای هــواداری 
استقلال در مخالفت با انتخاب سرمربی ایرانی، 

از قطعــی شــدن توافــق بــا عنایتــی در آن زمان 
خبر داد و مدعی ثبت عکســی نمادین به معنای 
تفاهم نهایــی در پایــان جلســه شــد. اتفاقی که 
بعدا با مشاهده طیف وســیع مخالفت ها و فشار 
زیاد از ســوی هــواداران به ســرانجام نرســید تا 
امروز ریکاردو ســاپینتوی پرتغالی روی نیمکت 

استقلال نشسته باشد.
آجورلو که به واسطه تمدید قرارداد فرهاد مجیدی 
به اعتقاد بسیاری نقشی پررنگ در تزریق آرامش 
به اردوی آبی پوشــان و قهرمانی این تیم در لیگ 
بیســت و یکــم داشــت، امیــدوار بــود بــا توجه به 
حمایتــش از مربی ایرانــی، با عنایتی هم مســیر 
قهرمانی را تکرار کند اما در نهایت فضای پیرامون 
باشگاه در آن مقطع، او و عنایتی را از این تصمیم 

منصرف کرده بود.
این روزهــا تصویــری از عنایتــی در کنــار »اونای 
امری« سرمربی استون ویلا منتشر شده که  پس 
از هوادار، بیرون گود  همچنان منتظر تیم مدنظر 

خود که ثبات کافی داشته باشد، مانده است.

دور رفت مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های 
برتر مردان کشور که از 6 مهر شروع شده بود، روز 
یک شــنبه 4 دی  پس از برگزاری 91 مســابقه با 
قهرمانی نیم فصل تیم لبنیات هراز آمل به پایان 
رسید و حالا دور برگشــت این مسابقات از امروز 
بــا برگزاری هفــت دیدار بــه میزبانی شــهرهای 
مشهد، مریوان، رامسر، سیرجان، اردکان، تهران 
و ارومیه آغاز می شود.  در مجموع دور رفت لیگ 
برتر مــردان،  14 تیم شــرکت کننــده 10 هزار 
و 650 دقیقه مقابــل یکدیگر رقابــت کردند که 
ایــن داده آماری میانگیــن 117 دقیقه برای هر 
مســابقه را ثبت کرده اســت. تحلیــل داده های 
آماری دور رفــت لیگ برتر والیبال مردان ســال 
1400 نشان می دهد که 91 مسابقه دور رفت 
این رقابت ها از میانگین 121.5 دقیقه برای هر 
دیدار برخوردار بود و دیدارهای امسال به صورت 

میانگین 4.5دقیقه زودتر تمام شده است.
در دور رفت این مسابقات، لبنیات هراز آمل با 12 
برد، یک باخت و ۳4 امتیــاز در صدر جدول رده  
بندی قرار گرفت. تنها شکست شاگردان بهروز 
عطایی در تیــم آمــل در هفته ســیزدهم و مقابل 
هورسان رامسر رقم خورد. تیم های شهداب یزد 
و پیکان تهران هم به ترتیب با 9 و ۸ برد و کســب 
2۳ و 27 امتیاز در رتبه های دوم و ســوم جدول 
رده بندی قرار دارند. تیم نیان الکترونیک مشهد 
نیز با 19 امتیاز در رده هشتم جای گرفته است. 
در نیم فصل اول ۳67 دور مسابقه برگزار شد که 
تیم آمل از مجموع 4۸ دست خود ،  ۳7 دست به 
پیروزی رســید و نتیجه 11 دســت را هم واگذار 
کرد. تیم شهرداری ارومیه نیز با 19 دست برده 
و ۳5 دســت باخته در رتبه آخر دســت شــماری 
قرار دارد. نماینده والیبال مشهد هم 26 دست 
را با پیروزی پشــت سر گذاشــته و 27 دست هم 

باخته است.

 کوتاه ترین و طولانی ترین مسابقه	 
بر اساس داده های آماری این رقابت ها، مسابقه 
تیم های نیــان الکترونیک خراســان و ســایپای 
تهران در هفته هفتم لیگ برتر مردان 52 دقیقه 
طول کشــید و نماینده مشــهد ۳ بر صفر حریف 
خــود را شکســت داد. این دیــدار رکــورد کوتاه 
تریــن جــدال دو تیــم را در دور رفــت مســابقات 
از نظر زمانــی به دســت آورد. همچنیــن رکورد 
طولانی ترین مســابقه به دیدار نیان الکترونیک 

خراســان و پیــکان تهــران در هفتــه دهــم تعلق 
گرفت که بازهم نماینده مشهد در جدالی 170 
دقیقه ای با ۳برد فاتح میدان شد. رکورد کمترین 
امتیاز در دست پنجم دور رفت لیگ برتر مردان به 
تیم شهرداری گنبد می رسد که در هفته نخست 
موفق به شکست 15 بر ۸   هم نام ارومیه ای خود 
شــد. از ســوی دیگر بیشــترین امتیاز در دســت 
پنجم در مسابقه تیم های شهرداری گنبد و فولاد 
سیرجان ایرانیان در هفته دوازدهم ثبت شد که 
فولادی ها 25 بــر 2۳ حریف خــود را از پیش رو 

برداشتند.

154 کارت زرد و قرمز در 91 دیدار	 
در مجمــوع 91 دیــدار دور رفــت لیــگ برتــر 
مــردان 154 کارت )122 زرد و ۳2 قرمــز( 
از ســوی داوران بــه خاطیان نشــان داده شــده 
اســت که میانگین آن 1.7 کارت در هر مســابقه 
می شــود.122  کارت زرد در 69 مســابقه دور 
رفت و ۳2 کارت قرمــز در 21 دیدار گریبان گیر 
خاطیان و باشــگاه ها شــده است. مســابقه بین 
تیم های شهرداری گنبد و مس رفسنجان که در 
هفته نهم لیگ برتــر مردان )22 آبــان( به مدت 
14۸ دقیقه انجام شــد، پرکارت ترین دیدار دور 
رفت بود که پنج کارت زرد و قرمز و یک اخراج از 

دست داشت.

زرینی و بربست خاطی ترین بازیکنان	 
در 91 مســابقه دور رفــت لیــگ برتــر مــردان 
در مجمــوع 154 کارت زرد و قرمــز از ســوی 

داوران به اعضای 14 تیم شــرکت کننده نشان 
داده شــده اســت که حمزه زرینی از تیــم پیکان 
و محمد بربســت از تیــم گیتی پســند اصفهان با 
دریافت چهار کارت )سه زرد و یک قرمز( عنوان 
خاطی ترین بازیکنان دور رفت را به دست آوردند. 
بابک امیری از تیم مس رفســنجان با ســه کارت 
)دو زرد و یــک قرمــز( در جایــگاه دوم و جاویــد 
اســمعیل زاده از تیم شــهرداری ارومیــه و بهروز 
عطایی سرمربی تیم لبنیات هراز آمل با سه کارت 

زرد در رتبه سوم این داده آماری قرار دارند.

رکورد سپاهان شکسته نشد!	 
در پایان دور رفت لیگ برتر مــردان، تیم لبنیات 
هراز آمل با 12 برد و ۳4 امتیاز عنوان قهرمانی 
نیــم فصل را بــه دســت آورد امــا این تیــم رکورد 
سپاهان را نشکست زیرا این تیم سال گذشته با 
12 برد و ۳6 امتیاز قهرمان نیم فصل شده بود.
تیم های شهداب یزد )9 برد و 2۳امتیاز( و پیکان 
تهران )۸ برد و 27 امتیاز( نیــز در رتبه های دوم 
و ســوم دور رفت لیــگ برتر مردان امســال جای 
گرفتند. تیم های هورسان رامسر، پاس گرگان، 
فولاد ســیرجان ایرانیان، گیتی پسند اصفهان، 
نیان الکترونیک خراســان، ایفاســرام اردکان، 
راه یاب ملل مریوان، شــهرداری گنبد، ســایپای 
تهران، مس رفســنجان و شــهرداری ارومیه نیز 
در جایگاه  های چهارم تا چهاردهم قرار گرفتند.

3۲ درصد مسابقات 3 بر صفر	 
در دور رفــت لیــگ برتــر والیبال مردان امســال 

91 دیدار برگزار شــد که در 29 مســابقه نتیجه 
۳بر صفر رقم خــورد و ایــن داده برابر بــا ۳1.9 
درصد بازی هاست. این موضوع نشان می دهد 
سطح تیم ها بسیار نزدیک به هم است و شکست 
حریفان در بیشــتر بازی هــا کار ســاده ای نبوده 
است.۳0 مســابقه برابر با ۳۳ درصد دیدارها با 
نتیجه ۳بر یک بــه پایان رســیده و ۳5.1 درصد 
مســابقات )۳2 بازی( به دســت پنجم کشــیده 

شده است.

شاگردان عطایی با کمترین دست باخته	 
در دور رفــت لیــگ برتــر والیبال مردان امســال 
۳67 دســت مســابقه برگــزار شــده اســت کــه 
میانگین دست در هر مسابقه 4.۳ می شود. تیم 
لبنیات  هــراز آمل بــا هدایت بهــروز عطایی 4۸ 
دســت مســابقه داده اســت که با پیروزی در ۳7 
دست و تجربه ناکامی 11 دست در رتبه نخست 
بیشــترین دســت برده قرار دارد. تیم شهرداری 
ارومیه نیز با 19 دست برده و ۳5 دست باخته در 

رتبه آخر این داده آماری است.
14 تیم شــرکت کننــده در لیــگ برتــر والیبال 
مردان در 91 مسابقه دور رفت، 16 هزار و 140 
امتیاز به دســت آوردند کــه میانگیــن امتیاز هر 
دیدار 177.۳ اســت. طبق ایــن داده آماری در 
دور رفت لیگ برتر مردان سال گذشته 16 هزار 
و 117امتیاز به دست آمد که میانگین امتیاز هر 

دیدار 177 بود.
نیم فصل دوم مســابقات در حالی آغاز می شود 
که برخــی تیم ها نگران افزایــش مصدومان در 
نتیجه فشردگی مسابقات هستند. مسابقات از  
امروز آغاز و در روزهای یک شــنبه و چهارشنبه 
هر هفتــه برگــزار  می شــود و تیم های شــرکت  
کننده همانند دور رفــت در بازی های خانگی 
بــه مصــاف حریفــان خــود می رونــد. 5تیم در 
جدول 6 بردی هســتند و این شــانس را دارند 
که به جمع ۸تیم پلی آف راه پیدا کنند از طرف 
دیگر ســایپا، مس و شــهرداری ارومیــه هم هر 
کدام ســه برد دارند و برای جلوگیری از سقوط 
باید ســعی کنند تعداد بردهای خود را افزایش 
دهند. نماینده والیبال مشهد نیز عصر امروز در 
دیداری داخل خانه به مصاف پاس گرگان می 
رود که در دور رفت نتیجــه را واگذار کرد و حالا 
با کمک ســید محمد موســوی به دنبال انتقام 

بازی رفت است.

بر اساس تحلیل داده های آماری از بازی های دور رفت لیگ برتر والیبال کشور

نماینده مشهد فاتح کوتاه  ترین و طولانی ترین مسابقه


